
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
15 червня 2023 року м. Кривий Ріг №

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від
17 листопада 2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови
Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради»
зі змінами

З метою ефективної організації роботи та врегулювання питань щодо
представлення до нагородження кандидатур з нагоди державних та професій-
них свят, відзначення особливих досягнень суб’єктів господарювання, трудових
колективів, кращих представників територіальної громади району, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криво-
різької міської ради від 31.03.2016  № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни в додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради
від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови
Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі
змінами, а саме:

1.1 у розділі ІІІ «Порядок нагородження» пункт 3.3. викласти в новій
редакції:

«3.3. Структурні підрозділи виконкому районної у місті ради:
перевіряють за реєстром нагород, що ведеться організаційним відділом

виконкому районної у місті ради, чи мають запропоновані кандидатури право
на нагородження відзнаками виконкому районної у місті ради;

готують клопотання про нагородження відзнаками виконкому районної у
місті ради на ім’я голови Саксаганської районної у місті ради, узгоджують його
з заступником голови районної у місті ради, заступниками голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючою справами
виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків;

погоджують клопотання керуючою справами виконкому районної у місті
ради та передають його на схвалення голові районної у місті ради;

схвалене клопотання надається організаційному відділу виконкому
районної у місті ради для підготовки проєкту рішення «Про нагородження від-
знаками виконкому Саксаганської районної у місті ради».».



2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

ПОГОДЖЕНО
Керуюча справами виконкому
районної у місті ради
_______________Надія СТАВИЦЬКА


